Re: Informações sobre o Edital 01/2022
De Licitações e Contratos <licitacoes@itapoa.sc.gov.br>
Para Ernando Karpinski <ernando.ki@gmail.com>
Data 20-07-2023 10:12

Bom dia Ernando,

O referido processo permanece suspenso na presente data. Ainda não foi agendada nova data para sua realização vez que depende de algumas providências
administrativas e de agenda, contudo, todas as informações e qualquer atualização referente é imediatamente publicada no site oficial deste munícipio. Solicito
que acompanhe no site: https://www.itapoa.sc.gov.br/licitacoes/index/detalhes/codMapaItem/18669/codLicitacao/224231

Quanto a localização, os mapas do município podem ser consultados também no site através do
link: https://www.itapoa.sc.gov.br/cms/pagina/ver/codMapaItem/24487

Atenciosamente,

Isabela Pohl

Em 19-07-2023 12:12, Licitações e Contratos escreveu:

Prezado,

Para gerar o protocolo desse atendimento, necessário enviar as informações para cadastro (CNPJ/CPF, razão social/nome completo, endereço).

Atenciosamente

Isabela Pohl

Em 19-07-2023 12:04, Ernando Karpinski escreveu:

Bom dia! Sou Ernando Karpinski,  Gostaria de pedir informações sobre o edital 01/2022 processo 156/2022, o leilão de imóveis, vocês teriam algum arquivo
com a localização dos imóveis no mapa do município, como faço para agendar a vistoria dos imóveis?

https://www.itapoa.sc.gov.br/licitacoes/index/detalhes/codMapaItem/18669/codLicitacao/224231